
Diário Oficial Eletrônico  n. 11.160 17 de maio de 2023 Página 104

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Secretaria de Estado de Educação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
     
Concorrência n.: 005/2023
Processo N.: 29/026.715/2023.
Objeto: Reforma geral na EE. Sebastião Santana de Oliveira – localizada no município de Campo Grande/MS.
Vencedora: ART’S PISOS LTDA.
Valor Global: de R$ 6.475.736,64 (seis milhões, quatrocentos e setenta e cinco mil, setecentos e trinta e seis 
reais e sessenta e quatro centavos).

Adjudicação / homologação: conforme consta do Processo, o resultado foi devidamente adjudicado e homologado 
à empresa vencedora pela autoridade competente.

Campo Grande (MS), 16 de maio de 2023.

Paulo Estevão Massuda Mendonça
Presidente da CPL/COGESP/SED

Secretaria de Estado de Saúde

RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Presidente da Unidade Executora (UEx.) do(a) Escola Estadual GEORGINA DE OLIVEIRA ROCHA, por intermédio 
da Equipe de Licitação, comunica a classificação e adjudicação do resultado do processo licitatório, na modalidade 
Pregão Presencial.
PREGÃO PRESENCIAL N. 02/2023
PROCESSO N. 29/027146/2023
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados à alimentação escolar do Programa Nacional de Alimenta-
ção Escolar – PNAE do(a) Escola Estadual GEORGINA DE OLIVEIRA ROCHA, conforme abaixo:
Empresa (1): SUPERMERCADO EMPÓRIO BOM PREÇO LTDA, CNPJ N. 12.513.903/0001-55, vencedora dos itens: 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, totalizando o contrato no valor de R$ 9.219,39 (nove mil e duzentos e dezenove reais 
e trinta e nove centavos).
APARECIDA DO TABOADO/MS, 16 de maio de 2023

JUNIOR DE SOUZA MOURA
Presidente da UEx. do(a) Escola Estadual GEORGINA DE OLIVEIRA ROCHA

CPF N. 862.398.301-78

Agência de Habitação Popular de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” AGEHAB N. 084, DE 16 MAIO DE 2023

A Diretora-Presidente da Agência de Habitação Popular de Mato Grosso do Sul - AGEHAB, no uso de suas atribuições 
legais no artigo 7º, inciso XVII, do Decreto nº 15.959, de 9 de junho de 2022,  

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para exercerem as funções especificadas, nos termos do art. 58, 
inciso III, e do art. 67, ambos da Lei Federal n. 8.666, de 21/06/1993 e Decreto n. 15.530, de 08/10/2020, no 
Contrato n. 07/2023 – Processo n. 79/000.887/2023, celebrado entre a Agência de Habitação Popular do 
Estado de Mato Grosso do Sul – AGEHAB e a empresa COFERPOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TUBOS E 
AÇO LTDA.

GESTOR SERVIDOR MATRÍCULA CARGO

Titular: Ademir da Silva Nery 2184022
Fiscal de Obras
Habitacionais

Substituto: Vania Ferreira Fiore 66740027
Direção Especial e
Assessoramento

FISCAL SERVIDOR MATRÍCULA CARGO


